

Aabybrocenteret, Bygning 4C ApS

Torngårdsvej 104, 9440 Aabybro
CVR-nr.: 42 13 01 41

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 23. marts 2026

Ronnie Stern Christensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Industrivej 10
DK-9440 Aabybro
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 98 27 98 11
aabybro@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangular graphic that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B'.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-14

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Aabybrocenteret, Bygning 4C ApS
Torngårdsvej 104
9440 Aabybro

CVR-nr.: 42 13 01 41
Stiftet: 12. februar 2021
Kommune: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Ronnie Stern Christensen
Tom Sandahl Jakobsen

Revisor BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Industrivej 10
9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i investering og udvikling af ejendomsprojekter samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 3.024 tkr. mod et underskud på 13 tkr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 3.008 tkr.

Årets resultat er påvirket af dagsværdiregulering på 3.912 tkr. på selskabets investeringsejendom.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan værdien tilsvarende ændre sig. Der hersker ikke fuld viden eller sikkerhed ved målingen til dagsværdi, men det regnskabsmæssige skøn udtrykker det sandsynlige forløb baseret på de oplysninger, der er til rådighed for årsrapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-16.792	-14.818
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		3.911.836	0
Driftsresultat		3.895.044	-14.818
Andre finansielle indtægter	2	6	129
Øvrige finansielle omkostninger	3	-17.896	-2.224
Resultat før skat		3.877.154	-16.913
Skat af årets resultat	4	-853.135	3.721
Årets resultat		3.024.019	-13.192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.024.019	-13.192
I alt		3.024.019	-13.192

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Investeringsjendomme		8.000.000	0
Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	77.000
Materielle anlægsaktiver	5	8.000.000	77.000
Anlægsaktiver		8.000.000	77.000
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.067	0
Udskudte skatteaktiver		0	3.721
Andre tilgodehavender		590.499	189
Tilgodehavende selskabsskat		161	4.805
Tilgodehavender		593.727	8.715
Likvide beholdninger		8.161	3.149
Omsætningsaktiver		601.888	11.864
Aktiver		8.601.888	88.864

Balance 30. september

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.968.240	-55.779
Egenkapital		3.008.240	-15.779
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		849.575	0
Hensatte forpligtelser		849.575	0
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		1.893.156	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		347.725	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.503.192	89.643
Kortfristede gældsforpligtelser		4.744.073	104.643
Gældsforpligtelser		4.744.073	104.643
<hr/>			
Passiver		8.601.888	88.864

Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

1

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6

Medarbejderforhold

7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-55.779	-15.779
Forslag til resultatdisponering		3.024.019	3.024.019
Egenkapital 30. september 2025	40.000	2.968.240	3.008.240

Noter

1 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Investeringsejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan værdien tilsvarende ændre sig. Der hersker ikke fuld viden eller sikkerhed ved målingen til dagsværdi, men det regnskabsmæssige skøn udtrykker det sandsynlige forløb baseret på de oplysninger, der er til rådighed for årsrapportens udarbejdelse.

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	112
Finansielle indtægter i øvrigt	6	17
	6	129

3 | Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	16.816	2.169
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.080	55
	17.896	2.224

4 | Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	853.135	-3.721
	853.135	-3.721

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Investerings- ejendomme	Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. oktober 2024	0	77.000
Overførsel	4.088.164	-4.088.164
Tilgang	0	4.011.164
Kostpris 30. september 2025	4.088.164	0
Årets værdireguleringer	3.911.836	0
Værdireguleringer til dagsværdi 30. september 2025	3.911.836	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	8.000.000	0

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Selskabets investeringsejendom er beliggende i Aabybro og består af et erhvervslejemål.

Investeringsejendommen er indregnet til dagsværdi, som fastsættes ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens forventede driftsafkast og en individuel fastsat afkastsats.

Det gennemsnitlige driftsafkast er budgetteret til at udgøre 540 tkr., hvilket bygger på den leje, som selskabet forventer at realisere. Der er hertil foretaget skøn på vedligeholdelses- samt årlige driftsomkostninger.

Den anvendte afkastsats til beregningen er fastlagt på 6,75 %. Den er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommens beliggenhed og ejendommens stand. I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt kan ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig. Som følge heraf knytter der sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af ejendommen. En forhøjelse af afkastkravet på 0,25 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 285 tkr., og en tilsvarende reduktion af afkastkravet på 0,25 %-point vil forøge den samlede dagsværdi med 307 tkr.

6 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ejendomsudvikling Nord A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

	2024/25	2023/24
--	---------	---------

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	1
--	---	---
